

مجازات عاملان ترور

ضرورت باز دارندگی عزتمندان

دشمنند تولم‌ند کشورمان دکتر محسن فخری‌زاده‌عصر روز جمعه ۷ آبان ماه دروردی آسبد تهران در حادثه‌ای تروریستی به شهادت رسید و مزد سال‌ها جهاد و تلاش برای آبروی کشور اسلامی و عزت مردم را از خوداندود ریافت کرد و در جوار حق آرام گرفت.

گرچه نام این شهید سعید سال‌هاست که در لیست ترور موساد و سوژه‌های سی‌اف‌ار داشته و چندین سال قبل نشریه فراین‌پالیسی او را در زمهر ۲۰۰۰مرد قدرتمند جهان ذکر کرده و تاکنون چند بار طرح ترور او خنثی شده و تروریست‌ها تا‌کم مانده بودند، اما این بار او توسط یک تیم کاملاً حرفه‌ای و به‌شکلی وحشیانه درحالی که همراه خانواده‌اش بوده و از دیدار بستگانش برمی‌گشته مورد حمله قرار گرفته و به شهادت می‌رسد. در ست‌زمانی که:

۱- کمتر از ۶۰ روز از زمان قدرت‌رئیس‌جمهور امریکای‌باقی مانده‌است.
۲- نشست مشترکی بین مقامات صهیونیستی و امریکایی در شهر نوم عربستان برگزار شده‌است.
۳- امریکایی‌ها تحرکاتی چون اعزام بمب‌افکن بی‌۵۲ به منطقه و بازگرداندن ناو هواپیمابر به خلیج‌فارس راهمراه با تبلیغات رسانه‌ای دنبال می‌کنند.
۴- ارتش رژیم صهیونیستی به پهنه‌آماجگی برای هم‌راهی با اقدامات امریکا در آماده‌باش بمسر می‌برد.
۵- رژیم صهیونیستی مأمور رسانه‌ای تبلیغی‌سنگینی با‌الدعای حمله‌های مکرر به نیروهای مقاومت در سوریه به‌راه‌انداخته‌است.

علاوه بر موارد فوق، که روشن‌تر اینکه نخست‌وزیر فاسد و جنایتکار رژیم صهیونیستی که دو سال قبل در ادعاهای سیاسی «تبلیغی علیه فناوری هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران از کت‌ز محسن فخری‌زاده فوتی برد و همان زمان خواسته که نام او را برای آینده به‌خاطر بسیارند، همان روز جمعه در یک توتین به صهیونیست‌ها اعلام می‌دارد که در این هفته اقدامات زیادی انجام شده که برخی را نمی‌توان ذکر کرد و اشاره می‌کند که‌شبه خوبی داشته‌باشید. مجموعه موارد فوق نشانگانی از امریکایی- صهیونیستی بودن حادثه ترور شهید فخری‌زاده به جرم نقش داشتن در عرصه علم و فناوری برای افر قدرت دفاعی و حل مشکلات اساسی کشور عزیزمان است که در مجموعه علمی- پژوهشی تحت‌مدریت او دنبال می‌شد که ساخت یک سلاح خفّی تروریستی و عملی کاره برای ساختن واکنش کرونا نمونه‌های اخیر از نتایج این تلاش‌ها به‌حساب می‌آیند. البته او یک دانشمند هسته‌ای نیز بوده و توانسته شاگردان زیادی در این رشته تربیت کند و دانش و تجربه او در ارتقای فناوری هسته‌های ایران اسلامی نقش مؤثری داشته‌است. او یک مدیر موفق در مجموعه علمی- پژوهشی بوده که هنر به کارگیری مجموعه‌ای از نخبگان رشته‌های مختلف علمی را داشته و پس از تهدیدیات مکرر به ترور، آینه‌د معطوف به شهادتش آرزیند متصور و لذا تجارب و ایده‌هایش را نیز به همکاران و شاگردانش منتقل کرده‌است. لذا همان‌گونه که شهادت شهید تهرانی مقدم خللی در روند پیشرفت‌های موشکی کشورمان پدید نیاورد، شهادت این دانشمند بر تلاش نیز روند برنامه‌های علمی- پژوهشی مجموعه تحت‌مدیریت او را متوقف نخواهد ساخت. از این رو، اقدام صهیونیست‌ها که از سوی بسیاری از مقامات غربی خلاف حقوق بشر و عملی مجرم‌مانه خوانده‌شده، نه‌برای متوقف ساختن روند پیشرفت فناوری‌های مربوط به حوزه تلاش شهید فخری‌زاده که احتمالاً با اهداف دیگری انجام شده که می‌تواند هم‌زمان برای امریکا رژیم صهیونیستی و اس‌عود به صورت مشترک قابل توجه و مهم به حساب آید، اهدافی چون:

۱- وارد ساختن جمهوری اسلامی به میدان تنش و درگیری.
۲- ارائه تصویری افغانلی و ضعیف از جمهوری اسلامی به اروپا و رئیس‌جمهور آینده امریکابرای مذاکرات هسته‌های احتمالی و پس از ترامپ.
از این رو تروریست‌های امریکا تحریر اخبار جنایت‌ها، زمان انتقال قدرت و جابه‌جایی ریاست‌جمهوری در امریکا را انتخاب کرده و این تصور را دارند که جمهوری اسلامی در این شرایط واکنش نشان نخواهد داد.

در واقع بر اساس برآوردهای طراحان این ترور و جنایت‌دولتی، این حادثه که برر رسانه‌ای و سیاسی وسیع و ماندگار دارد، جمهوری اسلامی را در شرایط سخت و آچمزکننده‌ای قرار می‌دهد که چنانچه واکنش نشان دهد، می‌تواند مقدمه تنش غیرقابل کنترل و ورود به جنگ شود و اگر واکنش نشان ندهد، با واردندگی در برابر اقدامات مشابه تضعیف شده و می‌تواند مشوق صهیونیست‌ها برای تکرار جنایت‌ها، ترور و حتی خرابکاری علیه تأسیسات حیاتی ایران گردد. عواملی که این تلقی و برآورد خطرناک و احمقانه را برای طراحان ترور ۷ آذر رقم می‌زند، عبارتند از:

۱- دلدادگی و اصرار برخی از مسئولان و چهره‌های سیاسی کشورمان به مذاکره و داوختوشی به جابه‌جایی قدرت در امریکا.
۲- نامتناسب بودن واکنش‌ها به اقدامات جنایت‌کارانه و خبیثانه صهیونیست‌ها و امریکایی‌ها علیه محور مقاومت و برخورد مبهم به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی مثل خرابکاری در تأسیسات نطنز. بنابر این‌که این‌ها متوقف ساختن و بند نه‌تجاری صهیونیست‌ها و متوقف ساختن اقدامات جنایت‌کارانه و تروریستی آن‌ها لازم‌است، ضمن انعکاس شکایت‌هاو ادعاهای حقوقی به‌مرجع بین‌المللی و طرح ادعاهای حقوقی مرتبط با موضوع و بازتاب دادن واقعیت‌ها و نشانگان مربوط به اقدامات تروریستی و جنایتکارانه صهیونیست‌ها و تقف حمایت‌گشورمان در عرصه رسانه‌ای و دا‌حسابات افکار عمومی، پاسخ قاطع و به‌هنگام در دستور کار قرار گرفته و از هرگونه فرصت‌سوزی- که به‌جسارت بیشتر صهیونیست‌ها منجر می‌شود- اجتناب گردد. علاوه بر این، مجازات عاملان که عناصر نفوذی و خائن داخلی هستند، نیز نباید مورد غفلت قرار گیرد و لازم‌است هزینه خبیثات تابیل انداز، باشد که از شکل‌گیری شبکه‌های ترور و جنایت‌در داخل ممانعت به‌عمل آرد. مقدمه این مجازات تمرکز دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی روی این‌پدیده، پوشش خلا‌ها و جله‌جایی در اولویت‌ها‌است.

و آخر این‌که عزت امروز ایران اسلامی ایجاب می‌کند دولتمردان محترم، دندنان طمع به نتایج نامعلوم مذاکرات را کنده و با عبرت از تجربه گذشته، در اسلح

پيام قدرت اگر به غیرت و غرور ملی توجهی ن‌دارند، حداقل به منطق مذاکره معمول در سیاست خارجی عنایت داشته‌باشند.

مخبر آخر

رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا:

ایستادگی مردم‌ماهیت امریکار آشکار کرد

امروز دشمن نسبت به آن اهداف بلندی که علیه انقلاب اسلامی داشت، احساس یأس می‌کند و نشانانه‌هایش روز روز بوی بیشتر آشکار می‌شود.

سر دار محمد شیرازی، رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج در خصوص اقدامات بسیج، اظهار داشت: خدا را شکر می‌کنیم که رهبر عزیزمان و امت سیدجی‌های کار انقلاب ایستاده‌اند. اثر وجودی این برکات و هوشیاری، هوشمندی و مجاهدت اینها باعث شده‌است که امروز دشمن نسبت به آن اهداف بلندی که علیه انقلاب اسلامی داشت احساس یأس کند و نشانه‌هایش روز به روز بیشتر آشکار می‌شود. سردار شیرازی از بیان اینکه اگر کسی دروز تصور نمی‌کرد، امریکا با آن عظمت ظاهری که برایش ساخته بودند، به این روز بختند، امروز ماهیت آن خود به خود بیشتر آشکار می‌شود، گفت: اینها کاری نیست جز مجاهدت و ایستادن مردم، پای کار انقلاب و فرمان‌رهرب انقلاب.

رئیس دفتر نظامسی فرمانده کل قوا در خصوص مشکلات اقتصادی موجود در جامعه، تأکید کرد: البته امروز مشکلاتی وجود دارد اما این محدودیت‌ها در برابر عظمت مردم چیزی نیست و به زودی اثرش مشخص خواهد شد و به وضعیت مطلوب خواهیم رسید.

۲ گزارش

گزارش

دوربین‌ها را خاموش و چراغ هسته‌ای را روشن کنید

دوشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۹ | ۱۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ |

سورس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

نتیجه برسانیم که روند اعمال فشار علیه جمهوری اسلامی باید تغییر کند اشاره کنیم؛ این در حالی است که در پی ترور شهید فخری‌زاده نمایندگان مجلس به این تصمیم‌رسیدند که بایستی مجلس اقدام واکنشی در این باره داشته‌باشد. وی گفت: در طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، اولاً خواستار آن هستیم که غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد در کشور احیا‌شود و نسل جدید سانتریفیوژهای IR6 و IR8 مورد استفاده قرار گیرد، ضمن اینکه یک راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک از طرف سازمان انرژی اتمی مورد طراحی قرار گیرد.

نظریات طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در تشریح جزئیات طرح فوری‌ت اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها گفت: احیای غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد، استفاده از نسل جدید سانتریفیوژها و ساخت راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک و محدودیت برای اژانس بخشی از پیشنهاد این طرح است.

ابوالفضل عمویی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: در پی عدم اجرای تعهدات طرف‌های غربی یک فوریت طرحی عنواً اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها پیش از این در مجلس تصویب شده و جزئیات آن در کمیسیون امنیت ملی در حال بررسی و حتی کلیات آن به تصویب رسیده بود که نمایندگان پیشنهاد ارتقای فوریت را مطرح کردند.

وی افزود: این طرح ابعاد مختلفی دارد که تقویت صنعت هسته‌ای و اعمال محدودیت‌های نظارتی به منظور تغییر محاسبات راهبردی طرف مقابل از جمله آنهاست.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: از جمله ایده‌ها و پیشنهادهای نمایندگان در این باره آن بود که می‌توانیم در رویه‌های داخلی مجلس برای سرعت‌بخشی به کار، طرح

یک فوریت اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها به دو فوریتی از تقا پیدا کنند و همین‌طور نمایندگان خروج از ام بی بی نت‌صلاحتاتی در برجام بکندت شده باشند که این پیشنهادها می‌تواند طرف ۴۸ و ۷۲ ساعت آینده در اختیار کمیسیون امنیت قرار بگیرد و وقتی هم در سامانه صحن علمی مجلس بارگذاری شود، نمایندگان می‌توانند پیشنهادهای مربوط به این موضوع را در آنجا طرح کنند. وی گفت: در طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، اولاً خواستار آن هستیم که غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد در کشور احیا‌شود و نسل جدید سانتریفیوژهای IR6 و IR8 مورد استفاده قرار گیرد، ضمن اینکه یک راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک از طرف سازمان انرژی اتمی مورد طراحی قرار گیرد.

عمویی در توضیح بیشتر گفت: سازمان انرژی اتمی بر اساس طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها مکلف مخالفین نداشت، مجلس وارد فرآیند رأی‌گیری شد که در نهایت از ۲۴۶ نماینده حاضر در صحن علمی، ۲۲۲ نماینده به این طرح رأی مثبت دادند. نمایندگان مجلس بعد از رأی قاطع به این دو فوریت شعار «مرگ بر امریکا» و «مرگ بر اسرائیل» و «الله‌اکبر» سر دادند. طبق آیین‌نامه مجلس بعداز ۴۸ ساعت از تصویب دو فوریت این طرح برای بحث و تبادل نظر وارد صحن علمی مجلس شورای اسلامی شود؛ا همین‌و بر طبق اعلام سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی مجلس روزسه‌شنبه جلسه اضطراری دارد و کمیسیون امنیت ملی مجلس موظف‌است پیشنهادها را ظرف ۴۸ ساعت بررسی و به مجلس ارائه دهد.

طرح اقدام راهبردی می‌گوید: «مخالفان داخلی، هم‌پایان‌ها، هم‌کاران گرا داده‌اند. در این صورت، مخالفان طرف‌تازه شده‌اند مثل خود طرف‌ها. طرف‌گرسیم در ادامه ادعایی که طرح کرده، می‌گویید که «مخارجت است که می‌کنم ما با خارجی که طرف‌هم یک نفر واحد باید تلقی شوم، شخصاً وقتی به خارج از کشور می‌روم، همان اندازه که از همکارانم دفاع می‌کنم، از کسانی که علیه من حتی اتهام می‌زنند نیز دفاع می‌کنم.» اما نظر به مسائل مستنداتی که ابیات می‌کند او پیشنهاد به‌وجهی با خارجی‌ها، سخن از منافع جناحی گفت و با چطور توتیتی رد که انتخابات ایران را به مذاکرات آژانس گزنده و هشدار دهد که اگر مذاکرات لغو نرسد، انتخابات چه می‌شود یادآوری برخی مواضع و اقدامات خار جی طرف‌گرف که از آنها پیی اهداف جناحی در داخل بود، اول این خود بود و یادآوری افکار عمومی مفید خواهد بود. اول، مهررمه ماه ۱۳۹۳، محدودحواد طرف‌گرف در پاسخ به هاله اسفندباری در شورای روابط خارجی امریکایی می‌گوید که «تر غربی‌هاقدر فرصت ایجاد شده‌اند و دولت آقای روحانی توافق نکنند، مردم ۱۶ ماه بعد در انتخابات مجلس پاسخ آنها را رأی دادن به دشمنان داده‌اند. هر چه مدعی شد سخنش به درستی ترجمه نشده‌اند، اما انتشار فیلم سخنان او نشان داد که طرف‌چنین جعلاتی را گفته‌است.

جالب آنکه طرف‌گرف در پاسخ به سوآلی دیگر، اشاره می‌کند که در سال ۲۰۰۴، ۲۰۰۵ به دلیل دل‌پشیمانی‌های صورت گرفته در مذاکرات، مردم به رئیس‌جمهوری متفاوت (احمدی‌نژاد) رأی دادند و در واقع به پا داشت دادند که مرا هم‌زود بازنشسته کرد.»

دوم، نظیف‌گرف چه می‌خواهد موضع نادرستش در شورای روابط خارجی را به‌پایان نرود، درست، توجیه کند، اما او پیش‌تر و پس از مذاکرات وین در توتیتی هم همین نکته را نوشته بود: «بازگشت از وین پس از مباحثات سخت، توافق شدنی است، نیازاست که توهلمات کنار گذاشته شود، نباید مانند سال ۲۰۰۵ فرصت از دست برود.» سال ۲۰۰۵ سالی بود که اصلاح‌طلبان انتخابات ریاست‌جمهوری را پس از آنکه هشت سال دولت اصلاحات بر سر کار بود، باختند. باخت آنان در انتخابات باعث شد روندی که روحانی و طرف‌گرف به‌بگویم طرف‌گرف برای پیشبرد مذاکرات همواره چشم‌به‌داخل داشته و برای بردن انتخابات داخلی، چشم‌آس‌بیده به‌مملکرد منقلب خارجی.

سوم، انتشار ویدئویی از گفت‌وگوی غیررسمی طرف‌گرف و محمدالبرادعی رئیس وقت آژانس انرژی اتمی که به شکلی غیررسمی نشسته و دوستانه صحبت می‌کردند، نشان داد که طرف‌گرف چگونه در تعامل با خارجی‌ها پیگیر منافع جناحی داخلی‌است. این سخنان اول‌بالرآوردی‌است، «سیرسی از کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری (۱۳۸۴) از شکست مذاکرات ما سوس می‌برند. آنها موفقیتی در این گفت‌وگو‌ها نمی‌بینند، از طرفی آنها آدم‌های پرفنودی هم هستند. اعتبار روایی‌ها و مذاکره‌کنندگان ایرانی هر دو در ایران از دست رفته است. این‌ها تمسک‌استناد اعتماد له‌آنها نبوده‌این مشکل اعتمادبه‌جبهه‌ما هم‌بود اعتماد به‌نوع اعتبار ما خانه.»

طرف‌گرف در گفت‌وگوی اخیرش می‌خواهد تحریف کند؛ می‌خواهد آنچه را که خود انجام داده، به «برخی» نسبت دهد که معلوم نیست کیستند و کجا گرای به دشمنان داده‌اند. هر چه ادعای او در گرا دادن مخالفتش با امریکایی سند‌است، اما صحبت‌ما در گرا دادن طرف‌گرف به‌بیگانگان مستند است. هنوز آن گرا دادن‌ها فراموش نشده، باب تحریف باز کرده‌اند. اما مستندات موجود است و اینترنت حافظه مردم نیست که فراموش کند، فقط یک جست‌وجوی ساده لازم دارد.

گریه‌های خیر

پیام تسلیت رهبر انقلاب

به مناسبت درگذشت حجت‌الاسلام شهیدی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام شهیدی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری در پیام رهبر معظم انقلاب آمده است: درگذشت مرحوم مغفور جناب حجت‌الاسلام آقای حاج سید محمدعلی شهیدی رحمه‌الله‌علیه را به خاندان مکرم و همه دوستان و همکاران و بازماندگان ایشان تسلیت عرض می‌کنم. حضور در عرصه‌های گوناگون انقلاب و نظام اسلامی که آخرین آن مسئولیت در بنیاد شهید و خدمتگزاری به خانواده‌های معظم شهیدان بود، ذخیره معنوی عظیمی است که موجب علو درجات ایشان خواهد بود آن‌شاه‌الله. رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحوم مسئلت می‌کنم.

سواقی اجرایی مرحوم محلاتی

مرحوم شهیدی در سال ۱۳۳۸ در شهرستان محلات متولد شد و پیش از انقلاب در مبارزات علیه رژیم پهلوی حضور پرشوری داشت و همراه با سایر روحانیون اقدامات و فعالیت‌های مؤثری را انجام داد. وی پس از پیروزی انقلاب اسلامی از اعضای مؤسس وزارت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود و معاونت حقوقی و پارلمانی این وزارتخانه را بر عهده داشت.

مرحوم شهیدی پس از آن در سمت‌های گوناگون از جمله رئیس عقیدتی سیاسی نیروی هوایی ارتش، نماینده مجلس شورای اسلامی، معاون کنسولی و امور مجلس وزارت امور خارجه و مشاور رئیس‌جمهور به خدمت ادامه داد. وی در دوره سوم مجلس شورای اسلامی نمایندگی مردم محلات را در مجلس شورای اسلامی بر عهده داشت و در این زمان به‌عنوان رئیس کمیسیون فرهنگ و ارشاد مجلس سوم نیز به خدمت می‌پرداخت. از دیگر سوابق مرحوم شهیدی می‌توان به ریاست مؤسسه اسلامی مونیخ آلمان، مدیر کل امور مجلس و مشاور وزیر امور خارجه و ریاست بازرسی ویژه ریاست جمهوری اشاره کرد. وی در سال ۱۳۹۲ با حکم دکتر روحانی به عنوان معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امورایثار گران منصوب شدو هم‌زمان باحکمی از سوی مقام معظم رهبری نمایندگی ایشان را در بنیاد شهید و امور ایثار گران بر عهده گرفت. محلاتی در سال ۱۳۹۶ مجدداً با حکم رئیس‌جمهور در سمت خود در بنیاد شهید و امور ایثار گران ایقا شد و وی در اواخر دوران خدمت خود با مشکلات جسمی و بیماری روبه‌رو شد و با شدت گرفتن بیماری در خرداد ماه ۱۳۹۹ از سمت خود به عنوان معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران استعفا داد و به عنوان نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثار گران به خدمت ادامه داد.

یادداشت‌ها

کبری آسوپار

گرای تعریف

انکار خطایی که کرده‌ایم، خود خطایی دیگر است. گرچه در عالم سیاست، بسیاری اوقات این انکار را با توجه به مختصات شرایطی که انکار در آن بیان می‌شود، می‌توان عقبنشینی و یا به نوعی جبران اشباه دانست، اما نسبت دادن خطایی که خود کرده‌ایم، به مستقدان و مخالفن سیاسی، بی‌آنکه دلیلی برای آن داشته‌باشیم، نه رنگ عقبنشینی دارد و نه مقدمه جبران است، بلکه عین بی‌اخلاقی است. محمدجواد قزوینی در گفت‌وگویی با یک سایت خبری مدعی شده که «بعضی دوستان می‌روند و بر امریکا «گرا» می‌دهند که با ما بهتر نیستیم. من کسی را مهم نمی‌کنم. ولی می‌دانم و خبرش را من می‌دهند که گفته‌اند این‌ها در قوت‌ها نمی‌مانند و قدرت اینها چندروزه‌است.»

سخنان طرف‌گرف البته اتهام‌زنی کلی و ادعایی بی سند است. گرچه که به عبارات «من کسی را مهم نمی‌کنم» بخوانده‌اند، این رنگ اخلاق بزندان قضااگر فردی صاحب رأی است، می‌تواند با توجه به مواضع و مواضع جناحی خود و کار باز در واکنشت اظهار را به سمت همه ببرد. البته آن وقت کار او سخت می‌شود.صضای همان فرد خاص بلندی می‌شود و دیگر طرف‌گرف نمی‌توانست همین موضوع را بل مسئولیت ادعایی می‌کند، شانه‌خالی کند.

با این همه، بیاباید فرض کنیم طرف‌گرف راست می‌گوید و کسانی از مخالفان او و جریان حامی‌اش به امریکا گرا داده‌اند. در این صورت، مخالفان طرف‌گرف تازه شده‌اند مثل خود طرف‌ها.

طرف‌گرسیم در ادامه ادعایی که طرح کرده، می‌گویید که «نیاجست که فکر می‌کنم بی‌ساخته طرحی تجاوب به این دارد که منسجم‌باشد، اینجاست که فکر می‌کنم ما با خارجی که طرف‌هم یک نفر واحد باید تلقی شوم، شخصاً وقتی به خارج از کشور می‌روم، همان اندازه که از همکارانم دفاع می‌کنم، از کسانی که علیه من حتی اتهام می‌زنند نیز دفاع می‌کنم.» اما نظر به مسائل مستنداتی که ابیات می‌کند او پیشنهاد به‌وجهی با خارجی‌ها، سخن از منافع جناحی گفت و با چطور توتیتی رد که انتخابات ایران را به مذاکرات آژانس گزنده و هشدار دهد که اگر مذاکرات لغو نرسد، انتخابات چه می‌شود یادآوری برخی مواضع و اقدامات خار جی طرف‌گرف که از آنها پیی اهداف جناحی در داخل بود، اول این خود بود و یادآوری افکار عمومی مفید خواهد بود. اول، مهررمه ماه ۱۳۹۳، محدودحواد طرف‌گرف در پاسخ به هاله اسفندباری در شورای روابط خارجی امریکایی می‌گوید که «تر غربی‌هاقدر فرصت ایجاد شده‌اند و دولت آقای روحانی توافق نکنند، مردم ۱۶ ماه بعد در انتخابات مجلس پاسخ آنها را رأی دادن به دشمنان داده‌اند. هر چه مدعی شد سخنش به درستی ترجمه نشده‌اند، اما انتشار فیلم سخنان او نشان داد که طرف‌چنین جعلاتی را گفته‌است.

جالب آنکه طرف‌گرف در پاسخ به سوآلی دیگر، اشاره می‌کند که در سال ۲۰۰۴، ۲۰۰۵ به دلیل دل‌پشیمانی‌های صورت گرفته در مذاکرات، مردم به رئیس‌جمهوری متفاوت (احمدی‌نژاد) رأی دادند و در واقع به پا داشت دادند که مرا هم‌زود بازنشسته کرد.»

دوم، نظیف‌گرف چه می‌خواهد موضع نادرستش در شورای روابط خارجی را به‌پایان نرود، درست، توجیه کند، اما او پیش‌تر و پس از مذاکرات وین در توتیتی هم همین نکته را نوشته بود: «بازگشت از وین پس از مباحثات سخت، توافق شدنی است، نیازاست که توهلمات کنار گذاشته شود، نباید مانند سال ۲۰۰۵ فرصت از دست برود.» سال ۲۰۰۵ سالی بود که اصلاح‌طلبان انتخابات ریاست‌جمهوری را پس از آنکه هشت سال دولت اصلاحات بر سر کار بود، باختند. باخت آنان در انتخابات باعث شد روندی که روحانی و طرف‌گرف به‌بگویم طرف‌گرف برای پیشبرد مذاکرات همواره چشم‌به‌داخل داشته و برای بردن انتخابات داخلی، چشم‌آس‌بیده به‌مملکرد مندلب خارجی.

سوم، انتشار ویدئویی از گفت‌وگوی غیررسمی طرف‌گرف و محمدالبرادعی رئیس وقت آژانس انرژی اتمی که به شکلی غیررسمی نشسته و دوستانه صحبت می‌کردند، نشان داد که طرف‌گرف چگونه در تعامل با خارجی‌ها پیگیر منافع جناحی داخلی‌است. این سخنان اول‌بالرآوردی‌است، «سیرسی از کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری (۱۳۸۴) از شکست مذاکرات ما سوس می‌برند. آنها موفقیتی در این گفت‌وگو‌ها نمی‌بینند، از طرفی آنها آدم‌های پرفنودی هم هستند. اعتبار روایی‌ها و مذاکره‌کنندگان ایرانی هر دو در ایران از دست رفته است. این‌ها تمسک‌استناد اعتماد له‌آنها نبوده‌این مشکل اعتمادبه‌جبهه‌ما هم‌بود اعتماد به‌نوع اعتبار ما خانه.»

طرف‌گرف در گفت‌وگوی اخیرش می‌خواهد تحریف کند؛ می‌خواهد آنچه را که خود انجام داده، به «برخی» نسبت دهد که معلوم نیست کیستند و کجا گرای به دشمنان داده‌اند. هر چه ادعای او در گرا دادن مخالفتش با امریکایی سند‌است، اما صحبت‌ما در گرا دادن طرف‌گرف به‌بیگانگان مستند است. هنوز آن گرا دادن‌ها فراموش نشده، باب تحریف باز کرده‌اند. اما مستندات موجود است و اینترنت حافظه مردم نیست که فراموش کند، فقط یک جست‌وجوی ساده لازم دارد.

مجازات عاملان ترور

ضرورت باز دارندگی عزتمندان

دشمنند تولم‌ند کشورمان دکتر محسن فخری‌زاده‌عصر روز جمعه ۷ آبان ماه دروردی آسبد تهران در حادثه‌ای تروریستی به شهادت رسید و مزد سال‌ها جهاد و تلاش برای آبروی کشور اسلامی و عزت مردم را از خوداندود ریافت کرد و در جوار حق آرام گرفت.

گرچه نام این شهید سعید سال‌هاست که در لیست ترور موساد و سوژه‌های سی‌اف‌ار داشته و چندین سال قبل نشریه فراین‌پالیسی او را در زمهر ۲۰۰۰مرد قدرتمند جهان ذکر کرده و تاکنون چند بار طرح ترور او خنثی شده و تروریست‌ها تا‌کم مانده بودند، اما این بار او توسط یک تیم کاملاً حرفه‌ای و به‌شکلی وحشیانه درحالی که همراه خانواده‌اش بوده و از دیدار بستگانش برمی‌گشته مورد حمله قرار گرفته و به شهادت می‌رسد. در ست‌زمانی که:

۱- کمتر از ۶۰ روز از زمان قدرت‌رئیس‌جمهور امریکای‌باقی مانده‌است.
۲- نشست مشترکی بین مقامات صهیونیستی و امریکایی در شهر نوم عربستان برگزار شده‌است.
۳- امریکایی‌ها تحرکاتی چون اعزام بمب‌افکن بی‌۵۲ به منطقه و بازگرداندن ناو هواپیمابر به خلیج‌فارس راهمراه با تبلیغات رسانه‌ای دنبال می‌کنند.
۴- ارتش رژیم صهیونیستی به پهنه‌آماجگی برای هم‌راهی با اقدامات امریکا در آماده‌باش بمسر می‌برد.
۵- رژیم صهیونیستی مأمور رسانه‌ای تبلیغی‌سنگینی با‌الدعای حمله‌های مکرر به نیروهای مقاومت در سوریه به‌راه‌انداخته‌است.

علاوه بر موارد فوق، که روشن‌تر اینکه نخست‌وزیر فاسد و جنایتکار رژیم صهیونیستی که دو سال قبل در ادعاهای سیاسی «تبلیغی علیه فناوری هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران از کت‌ز محسن فخری‌زاده فوتی برد و همان زمان خواسته که نام او را برای آینده به‌خاطر بسیارند، همان روز جمعه در یک توتین به صهیونیست‌ها اعلام می‌دارد که در این هفته اقدامات زیادی انجام شده که برخی را نمی‌توان ذکر کرد و اشاره می‌کند که‌شبه خوبی داشته‌باشید. مجموعه موارد فوق نشانگانی از امریکایی- صهیونیستی بودن حادثه ترور شهید فخری‌زاده به جرم نقش داشتن در عرصه علم و فناوری برای افر قدرت دفاعی و حل مشکلات اساسی کشور عزیزمان است که در مجموعه علمی- پژوهشی تحت‌مدیریت او دنبال می‌شد که ساخت یک سلاح خفّی تروریستی و عملی کاره برای ساختن واکنش کرونا نمونه‌های اخیر از نتایج این تلاش‌ها به‌حساب می‌آیند. البته او یک دانشمند هسته‌ای نیز بوده و توانسته شاگردان زیادی در این رشته تربیت کند و دانش و تجربه او در ارتقای فناوری هسته‌های ایران اسلامی نقش مؤثری داشته‌است. او یک مدیر موفق در مجموعه علمی- پژوهشی بوده که هنر به کارگیری مجموعه‌ای از نخبگان رشته‌های مختلف علمی را داشته و پس از تهدیدیات مکرر به ترور، آینه‌د معطوف به شهادتش آرزیند متصور و لذا تجارب و ایده‌هایش را نیز به همکاران و شاگردانش منتقل کرده‌است. لذا همان‌گونه که شهادت شهید تهرانی مقدم خللی در روند پیشرفت‌های موشکی کشورمان پدید نیاورد، شهادت این دانشمند بر تلاش نیز روند برنامه‌های علمی- پژوهشی مجموعه تحت‌مدیریت او را متوقف نخواهد ساخت. از این رو، اقدام صهیونیست‌ها که از سوی بسیاری از مقامات غربی خلاف حقوق بشر و عملی مجرم‌مانه خوانده‌شده، نه‌برای متوقف ساختن روند پیشرفت فناوری‌های مربوط به حوزه تلاش شهید فخری‌زاده که احتمالاً با اهداف دیگری انجام شده که می‌تواند هم‌زمان برای امریکا رژیم صهیونیستی و اس‌عود به صورت مشترک قابل توجه و مهم به حساب آید، اهدافی چون:

۱- وارد ساختن جمهوری اسلامی به میدان تنش و درگیری.
۲- ارائه تصویری افغانلی و ضعیف از جمهوری اسلامی به اروپا و رئیس‌جمهور آینده امریکابرای مذاکرات هسته‌های احتمالی و پس از ترامپ.
از این رو تروریست‌های امریکا تحریر اخبار جنایت‌ها، زمان انتقال قدرت و جابه‌جایی ریاست‌جمهوری در امریکا را انتخاب کرده و این تصور را دارند که جمهوری اسلامی در این شرایط واکنش نشان نخواهد داد.

در واقع بر اساس برآوردهای طراحان این ترور و جنایت‌دولتی، این حادثه که برر رسانه‌ای و سیاسی وسیع و ماندگار دارد، جمهوری اسلامی را در شرایط سخت و آچمزکننده‌ای قرار می‌دهد که چنانچه واکنش نشان دهد، می‌تواند مقدمه تنش غیرقابل کنترل و ورود به جنگ شود و اگر واکنش نشان ندهد، با واردندگی در برابر اقدامات مشابه تضعیف شده و می‌تواند مشوق صهیونیست‌ها برای تکرار جنایت‌ها، ترور و حتی خرابکاری علیه تأسیسات حیاتی ایران گردد. عواملی که این تلقی و برآورد خطرناک و احمقانه را برای طراحان ترور ۷ آذر رقم می‌زند، عبارتند از:

۱- دلدادگی و اصرار برخی از مسئولان و چهره‌های سیاسی کشورمان به مذاکره و داوختوشی به جابه‌جایی قدرت در امریکا.
۲- نامتناسب بودن واکنش‌ها به اقدامات جنایت‌کارانه و خبیثانه صهیونیست‌ها و امریکایی‌ها علیه محور مقاومت و برخورد مبهم به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی مثل خرابکاری در تأسیسات نطنز. بنابر این‌که این‌ها متوقف ساختن و بند نه‌تجاری صهیونیست‌ها و متوقف ساختن اقدامات جنایت‌کارانه و تروریستی آن‌ها لازم‌است، ضمن انعکاس شکایت‌هاو ادعاهای حقوقی به‌مرجع بین‌المللی و طرح ادعاهای حقوقی مرتبط با موضوع و بازتاب دادن واقعیت‌ها و نشانگان مربوط به اقدامات تروریستی و جنایتکارانه صهیونیست‌ها و تقف حمایت‌گشورمان در عرصه رسانه‌ای و دا‌حسابات افکار عمومی، پاسخ قاطع و به‌هنگام در دستور کار قرار گرفته و از هرگونه فرصت‌سوزی- که به‌جسارت بیشتر صهیونیست‌ها منجر می‌شود- اجتناب گردد. علاوه بر این، مجازات عاملان که عناصر نفوذی و خائن داخلی هستند، نیز نباید مورد غفلت قرار گیرد و لازم‌است هزینه خبیثات تابیل انداز، باشد که از شکل‌گیری شبکه‌های ترور و جنایت‌در داخل ممانعت به‌عمل آرد. مقدمه این مجازات تمرکز دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی روی این‌پدیده، پوشش خلا‌ها و جله‌جایی در اولویت‌ها‌است.

و آخر این‌که عزت امروز ایران اسلامی ایجاب می‌کند دولتمردان محترم، دندنان طمع به نتایج نامعلوم مذاکرات را کنده و با عبرت از تجربه گذشته، در اسلح

پيام قدرت اگر به غیرت و غرور ملی توجهی ن‌دارند، حداقل به منطق مذاکره معمول در سیاست خارجی عنایت داشته‌باشند.

علاوه یسر ظرفیت داخلی، از تمام ظرفیت‌های فراملی به ویژه از ظرفیت‌های سازمان ملل، شورای حقوق بشر، گزارشگران حقوق بشر، گزارشگران عالی حقوق بشر برای دادخواهی، پیگیری و تعقیب عاملان و آمران ترور شهید فخری‌زاده پسره خواهیم گرفت. علی باقری کنی، دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران، در برنامه تلویزیونی «یک روز تازه» شبکه ۵ سیمنا، در پاسخ به اینکه چرا دانشمندی که در عرصه علمی فعالیت می‌کند هدف تروریست‌ها قرار می‌گیرد، اظهار داشت: «تئیه بر آروارد کرده نمی‌توانند استقلال ملت ایران را تائب بیاورند دست به جنایاتی مانند ترور می‌زنند. پس از پیروزی انقلاب اسلامی یکی از کلیدواژه‌های مهم در شعارهای مردم کشورمان بحث استقلال بود. به محض اینکه این بحث مطرح شد کشورهای بزرگ مقابل ما صف‌آرایی کردند و حتی کشورهایی که تا قبل از این با ایران عادی بر خورد می‌کردند نیز قرار داده‌ای شدن را با ما فسخ کردند و استقلال پهنه این اقدامات بود.

دبیر ستاد حقوق بشر با تأکید بر اینکه از دید غربی‌ها ترور، مکمل پروژه تحریم و مجازات ملتی است که تحریم بر آن‌ها اثر نکرده، گفت: ترور شهید فخری‌زاده، مجازات یک فرد نیست، بلکه مجازات عدلیه بشرت است.

پاسخ‌ها

سورس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

نتیجه برسانیم که روند اعمال فشار علیه جمهوری اسلامی باید تغییر کند اشاره کنیم؛ این در حالی است که در پی ترور شهید فخری‌زاده نمایندگان مجلس به این تصمیم‌رسیدند که بایستی مجلس اقدام واکنشی در این باره داشته‌باشد. وی گفت: در طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، اولاً خواستار آن هستیم که غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد در کشور احیا‌شود و نسل جدید سانتریفیوژهای IR6 و IR8 مورد استفاده قرار گیرد، ضمن اینکه یک راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک از طرف سازمان انرژی اتمی مورد طراحی قرار گیرد.

نظریات طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در تشریح جزئیات طرح فوری‌ت اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها گفت: احیای غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد، استفاده از نسل جدید سانتریفیوژها و ساخت راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک و محدودیت برای اژانس بخشی از پیشنهاد این طرح است.

ابوالفضل عمویی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: در پی عدم اجرای تعهدات طرف‌های غربی یک فوریت طرحی عنواً اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها پیش از این در مجلس تصویب شده و جزئیات آن در کمیسیون امنیت ملی در حال بررسی و حتی کلیات آن به تصویب رسیده بود که نمایندگان پیشنهاد ارتقای فوریت را مطرح کردند.

وی افزود: این طرح ابعاد مختلفی دارد که تقویت صنعت هسته‌ای و اعمال محدودیت‌های نظارتی به منظور تغییر محاسبات راهبردی طرف مقابل از جمله آنهاست.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: از جمله ایده‌ها و پیشنهادهای نمایندگان در این باره آن بود که می‌توانیم در رویه‌های داخلی مجلس برای سرعت‌بخشی به کار، طرح یک فوریت اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها به دو فوریتی از تقا پیدا کنند و همین‌طور نمایندگان خروج از ام بی بی نت‌صلاحتاتی در برجام بکندت شده باشند که این پیشنهادها می‌تواند طرف ۴۸ و ۷۲ ساعت آینده در اختیار کمیسیون امنیت قرار بگیرد و وقتی هم در سامانه صحن علمی مجلس بارگذاری شود، نمایندگان می‌توانند پیشنهادهای مربوط به این موضوع را در آنجا طرح کنند. وی گفت: در طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، اولاً خواستار آن هستیم که غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد در کشور احیا‌شود و نسل جدید سانتریفیوژهای IR6 و IR8 مورد استفاده قرار گیرد، ضمن اینکه یک راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک از طرف سازمان انرژی اتمی مورد طراحی قرار گیرد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت: در حوادث مکرر هم از سوی آنها علیه جمهوری اسلامی سامان دادند، بنابراین طرح تجدید نظر در این مسیر تدوین شده‌است که هشت طرحی که نمایندگان از خروج از ام بی بی نت‌صلاحتاتی در برجام بکندت شده باشند که این پیشنهادها می‌تواند طرف ۴۸ و ۷۲ ساعت آینده در اختیار کمیسیون امنیت قرار بگیرد و وقتی هم در سامانه صحن علمی مجلس بارگذاری شود، نمایندگان می‌توانند پیشنهادهای مربوط به این موضوع را در آنجا طرح کنند. وی گفت: در طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، اولاً خواستار آن هستیم که غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصد در کشور احیا‌شود و نسل جدید سانتریفیوژهای IR6 و IR8 مورد استفاده قرار گیرد، ضمن اینکه یک راکتور آب سنگین مشابه راکتور سابق اراک از طرف سازمان